平成30年８月６日

各 位

会 社 名 ：株式会社ワールドホールディングス

代 表 者 名 ：代表取締役会長兼社長 伊井田 栄吉

（コード番号：2429 東証第一部）

問 合 せ 先 ：取締役経営管理本部長 中野 繁

（電話：092-474-0555）

平成30年12月期第２四半期連結累計期間の

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成30年２月13日に公表いたしました平成30年12月期第２四半期連結累計期間（平成30年１月１

日～平成 30 年６月 30 日）の業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１． 平成30年12月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異

（平成30年１月１日～平成30年６月30日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成30年２月13日発表）

百万円

61,064

百万円

1,154

百万円

1,050

百万円

656

円 銭

39.04

今回実績値（Ｂ） 64,379 2,005 2,001 1,079 64.15

増減額（Ｂ－Ａ） 3,315 851 950 422

増減率（％） 5.4 73.8 90.5 64.4

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成29年12月期第２四半期）
56,853 2,981 2,950 2,061 123.26

２． 差異の理由

売上高及び利益面における上方修正理由は、人材・教育ビジネスの業績が計画以上に好調だった

こと、また不動産ビジネスにおいて戦略的に一部物件の引渡し時期を前倒ししたことによるもので

あります。

なお、通期の連結業績予想につきましては、平成30年２月13 日に公表いたしました予想に変更

はありません。今後の動向に応じて業績予想に変更が生じた場合は速やかに開示いたします。

           以 上